



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	923 091 769
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ARNT A WÆRNES HOLDING AS
Forretningsadresse:	Nergata 38 6516 KRISTIANSUND N

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stein Arne Schnell
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.07.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		5 244 000	6 298 054
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 244 000</b>	<b>6 298 054</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		9 975	0
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	973 380	972 570
Annen driftskostnad	7	641 375	567 857
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 624 730</b>	<b>1 540 427</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 619 270</b>	<b>4 757 627</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	3 657 601	11 891 227
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 657 601</b>	<b>11 891 227</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		863 196	670 673
Annen rentekostnad		1 720 021	1 596 544
Annen finanskostnad		799	799
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 584 016</b>	<b>2 268 016</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 073 585</b>	<b>9 623 211</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 692 855</b>	<b>14 380 838</b>
Skattekostnad	9, 10	227 756	-239 810
<b>Årsresultat</b>	11	<b>4 465 099</b>	<b>14 620 648</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring fond for vurderingsforskjeller		0	11 891 227
Annen egenkapital		4 465 098	2 729 421
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 465 098</b>	<b>14 620 648</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9, 10	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	16 502 075	16 990 741
Maskiner og anlegg	5, 6	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	0	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 502 075</b>	<b>16 990 741</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8, 12	74 186 080	69 440 173
Lån til foretak i samme konsern	12	0	0
Andre langsiktige fordringer	13	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>74 186 080</b>	<b>69 440 173</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>90 688 155</b>	<b>86 430 914</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	13	8 873	7 612
Konsernfordringer	12	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 873</b>	<b>7 612</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	772 426	271 449
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>772 426</b>	<b>271 449</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>781 299</b>	<b>279 061</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>91 469 454</b>	<b>86 709 975</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	11	1 267 597	1 267 597
Ikke registrert kapitalforhøyelse	11	0	0
Annen innskutt egenkapital	11	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 267 597</b>	<b>2 267 597</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond	11	19 527 144	19 527 144
Annen egenkapital	11	11 663 266	7 198 167
Udekket tap	11	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 190 410</b>	<b>26 725 311</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 458 007</b>	<b>28 992 908</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9, 10	194 112	273 314
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>194 112</b>	<b>273 314</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		20 711 892	23 246 797
Langsiktig konserngjeld	12	21 720 234	18 871 351
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>42 432 126</b>	<b>42 118 148</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>42 626 238</b>	<b>42 391 462</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		853 172	35 075
Betalbar skatt	9, 10	0	0
Skyldige offentlige avgifter	14	53 277	211 989
Kortsiktig konserngjeld	12	14 444 650	15 035 075



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen kortsiktig gjeld		34 112	43 468
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 385 211</b>	<b>15 325 607</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 011 449</b>	<b>57 717 069</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>91 469 456</b>	<b>86 709 977</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		175 411 062	180 900 951
Annen driftsinntekt		6 631 446	21 691 682
<b>Sum inntekter</b>		<b>182 042 508</b>	<b>202 592 633</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 483 563	55 144 701
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	79 985 539	80 315 559
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	9 081 138	10 199 351
Annen driftskostnad	7	37 191 527	32 091 407
<b>Sum kostnader</b>		<b>171 741 767</b>	<b>177 751 018</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 300 741</b>	<b>24 841 615</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	0	0
Annen renteinntekt		731 066	119 805
Annen finansinntekt		106 363	277 316
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>837 429</b>	<b>397 121</b>
Annen rentekostnad		5 749 189	5 968 546
Annen finanskostnad		303 642	475 061
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 052 831</b>	<b>6 443 607</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 215 402</b>	<b>-6 046 486</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 085 339</b>	<b>18 795 129</b>
Skattekostnad	9, 10	1 504 988	1 823 606
<b>Årsresultat</b>	11	<b>3 580 351</b>	<b>16 971 523</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		0	0
Annen egenkapital		3 580 350	16 971 522



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum overføringer og disponeringer		3 580 350	16 971 522



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		3 345 308	3 994 674
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		1 101 045	1 341 230
Utsatt skattefordel	9, 10	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>5</b>	<b>4 446 353</b>	<b>5 335 904</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	32 403 534	33 980 860
Maskiner og anlegg	5, 6	13 777 623	26 607 690
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	25 448 134	7 754 159
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>71 629 291</b>	<b>68 342 709</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8, 12	345 062	0
Lån til foretak i samme konsern	12	1	0
Investeringer i aksjer og andeler		145 000	145 000
Andre langsiktige fordringer	13	5 000	5 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>495 063</b>	<b>150 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>76 570 707</b>	<b>73 828 613</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		3 437 589	4 420 812
<b>Sum varer</b>		<b>3 437 589</b>	<b>4 420 812</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		30 644 347	45 007 630
Andre kortsiktige fordringer	13	6 434 294	5 875 982
Konsernfordringer	12	-1	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>37 078 640</b>	<b>50 883 612</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	29 348 506	19 094 096
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 348 506</b>	<b>19 094 096</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>69 864 735</b>	<b>74 398 520</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>146 435 442</b>	<b>148 227 133</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	11	1 267 597	1 267 597
Ikke registrert kapitalforhøyelse	11	0	0
Annen innskutt egenkapital	11	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 267 597</b>	<b>2 267 597</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond	11	0	0
Annen egenkapital	11	32 711 141	29 130 791
Udekket tap	11	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 711 141</b>	<b>29 130 791</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 978 738</b>	<b>31 398 388</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9, 10	5 693 871	3 539 918
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>5 693 871</b>	<b>3 539 918</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		52 070 868	42 094 624
Langsiktig konserngjeld	12	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	12 250 505
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>52 070 868</b>	<b>54 345 129</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>57 764 739</b>	<b>57 885 047</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 371 831	21 690 206
Leverandørgjeld		10 185 780	13 746 981
Betalbar skatt	9, 10	16 929	0
Skyldige offentlige avgifter	14	5 717 297	5 483 736
Kortsiktig konserngjeld	12	0	0
Annen kortsiktig gjeld		29 400 128	18 022 775
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 691 965</b>	<b>58 943 698</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>111 456 704</b>	<b>116 828 745</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>146 435 442</b>	<b>148 227 133</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 719130

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 091 769  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
Forretningsadresse: Nergata 38  
6516 KRISTIANSUND N

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Arne Schnell  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.07.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 923 091 769  
ARNT A WERNES HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		5 244 000	6 298 054
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 244 000</b>	<b>6 298 054</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		9 975	0
Lønnskostnad	1, 2, 3,	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	973 380	972 570
Annen driftskostnad	7	641 375	567 857
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 624 730</b>	<b>1 540 427</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 619 270</b>	<b>4 757 627</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	3 657 601	11 891 227
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 657 601</b>	<b>11 891 227</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		863 196	670 673
Annen rentekostnad		1 720 021	1 596 544
Annen finanskostnad		799	799
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 584 016</b>	<b>2 268 016</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 073 585</b>	<b>9 623 211</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 692 855</b>	<b>14 380 838</b>
Skattekostnad	9, 10	227 756	-239 810
<b>Årsresultat</b>	<b>11</b>	<b>4 465 099</b>	<b>14 620 648</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring fond for vurderingsforskjeller		0	11 891 227
Annen egenkapital		4 465 098	2 729 421
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 465 098</b>	<b>14 620 648</b>



Organisasjonsnr: 923 091 769  
ARNT A WERNES HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9, 10	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	16 502 075	16 990 741
Maskiner og anlegg	5, 6	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	0	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 502 075</b>	<b>16 990 741</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8, 12	74 186 080	69 440 173
Lån til foretak i samme konsern	12	0	0
Andre langsiktige fordringer	13	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>74 186 080</b>	<b>69 440 173</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>90 688 155</b>	<b>86 430 914</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	13	8 873	7 612
Konsernfordringer	12	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 873</b>	<b>7 612</b>
<b>Investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	772 426	271 449
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>772 426</b>	<b>271 449</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>781 299</b>	<b>279 061</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>91 469 454</b>	<b>86 709 975</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	11, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	11	1 267 597	1 267 597
Ikke registrert kapitalforhøyelse	11	0	0
Annen innskutt egenkapital	11	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 267 597</b>	<b>2 267 597</b>

#### Opptjent egenkapital

Fond	11	19 527 144	19 527 144
Annen egenkapital	11	11 663 266	7 198 167
Udekket tap	11	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 190 410</b>	<b>26 725 311</b>

#### Sum egenkapital

**33 458 007**      **28 992 908**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9, 10	194 112	273 314
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>194 112</b>	<b>273 314</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		20 711 892	23 246 797
Langsiktig konserngjeld	12	21 720 234	18 871 351
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>42 432 126</b>	<b>42 118 148</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**42 626 238**      **42 391 462**

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		853 172	35 075
Betalbar skatt	9, 10	0	0
Skyldige offentlige avgifter	14	53 277	211 989
Kortsiktig konserngjeld	12	14 444 650	15 035 075
Annen kortsiktig gjeld		34 112	43 468
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 385 211</b>	<b>15 325 607</b>

#### Sum gjeld

**58 011 449**      **57 717 069**

#### SUM EGENKAPITAL OG GJELD

**91 469 456**      **86 709 977**



Organisasjonsnr: 923 091 769  
ARNT A WERNES HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		175 411 062	180 900 951
Annen driftsinntekt		6 631 446	21 691 682
<b>Sum inntekter</b>		<b>182 042 508</b>	<b>202 592 633</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 483 563	55 144 701
Lønnskostnad	1, 2, 3,	79 985 539	80 315 559
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	9 081 138	10 199 351
Annen driftskostnad	7	37 191 527	32 091 407
<b>Sum kostnader</b>		<b>171 741 767</b>	<b>177 751 018</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 300 741</b>	<b>24 841 615</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	0	0
Annen renteinntekt		731 066	119 805
Annen finansinntekt		106 363	277 316
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>837 429</b>	<b>397 121</b>
Annen rentekostnad		5 749 189	5 968 546
Annen finanskostnad		303 642	475 061
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 052 831</b>	<b>6 443 607</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 215 402</b>	<b>-6 046 486</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 085 339</b>	<b>18 795 129</b>
Skattekostnad	9, 10	1 504 988	1 823 606
<b>Årsresultat</b>	11	<b>3 580 351</b>	<b>16 971 523</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		0	0
Annen egenkapital		3 580 350	16 971 522
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 580 350</b>	<b>16 971 522</b>



Organisasjonsnr: 923 091 769  
ARNT A WERNES HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		3 345 308	3 994 674
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		1 101 045	1 341 230
Utsatt skattefordel	9, 10	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>5</b>	<b>4 446 353</b>	<b>5 335 904</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	32 403 534	33 980 860
Maskiner og anlegg	5, 6	13 777 623	26 607 690
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	25 448 134	7 754 159
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>71 629 291</b>	<b>68 342 709</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8, 12	345 062	0
Lån til foretak i samme konsern	12	1	0
Investeringer i aksjer og andeler		145 000	145 000
Andre langsiktige fordringer	13	5 000	5 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>495 063</b>	<b>150 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>76 570 707</b>	<b>73 828 613</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		3 437 589	4 420 812
<b>Sum varer</b>		<b>3 437 589</b>	<b>4 420 812</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		30 644 347	45 007 630
Andre kortsiktige fordringer	13	6 434 294	5 875 982
Konsernfordringer	12	-1	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>37 078 640</b>	<b>50 883 612</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	29 348 506	19 094 096



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 348 506	19 094 096
Sum omløpsmidler		69 864 735	74 398 520
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>146 435 442</b>	<b>148 227 133</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	11	1 267 597	1 267 597
Ikke registrert kapitalforhøyelse	11	0	0
Annen innskutt egenkapital	11	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 267 597</b>	<b>2 267 597</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond	11	0	0
Annen egenkapital	11	32 711 141	29 130 791
Udekket tap	11	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 711 141</b>	<b>29 130 791</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 978 738</b>	<b>31 398 388</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9, 10	5 693 871	3 539 918
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>5 693 871</b>	<b>3 539 918</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		52 070 868	42 094 624
Langsiktig konserngjeld	12	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	12 250 505
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>52 070 868</b>	<b>54 345 129</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>57 764 739</b>	<b>57 885 047</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 371 831	21 690 206
Leverandørgjeld		10 185 780	13 746 981
Betalbar skatt	9, 10	16 929	0
Skyldige offentlige avgifter	14	5 717 297	5 483 736
Kortsiktig konserngjeld	12	0	0
Annen kortsiktig gjeld		29 400 128	18 022 775
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 691 965</b>	<b>58 943 698</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>111 456 704</b>	<b>116 828 745</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>146 435 442</b>	<b>148 227 133</b>



Organisasjonsnr: 923 091 769  
ARNT A WÆRNES HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Det konsoliderte årsregnskapet og morselskapets selskapsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Konsern Selskapets morselskap er Arnt A Wærnes Holding AS i Kristiansund kommune. Selskapet ble stiftet 19.06.19 etter omdanning fra enkeltmannsforetaket Arnt A Wærnes. Det er utarbeidet konsernregnskap. Datterselskap I tillegg til regnskapstallene for Arnt A Wærnes Holding AS inneholder konsernregnskapet tall fra de fire heleide datterselskapene Oss-nor AS, Benor AS, Averøy Holding AS og Oss-nor Hammerfest AS samt for Arnt A Wærnes AS hvor selskapet har 90,1% eierandel. Oss-nor AS, Averøy Holding AS og Benor AS har forretningskontor i Kristiansund. Oss-Nor Hammerfest AS og Arnt A Wærnes AS har forretningskontor i Hammerfest. Investering i datterselskaper er regnskapsført etter egenkapitalmetoden. Ytet konsernbidrag til datterselskap er ført som økning av aksjeinvesteringen. Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Ved konsolideringen er egenkapitalmetoden benyttet. Eventuelle merverdier i konsernselskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Transaksjoner mellomværende mellom selskapene er eliminert. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Salgsinntekter fordeles ikke på geografisk marked da selskapet ikke har omsetning av betydning utenfor sitt primære marked som er i norske og barentshavet. Utført ikke fakturerte tjenester inntektsføres i samsvar med løpende avregning inkl. fortjeneste i henhold til ferdiggjøringsgrad. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Opptjent ikke fakturerte inntekter inngår i posten kundefordringer. Varebeholdninger Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er



benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Kontantstrømpoppstilling Det er utarbeidet kontantstrømpoppstilling for morselskapet og konsernet etter den indirekte metode som innebærer at kontantstrømmene rapporteres brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter og det regnskapsmessige resultatet avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Enkelttransaksjoner Selskapet og konsernet hadde ingen vesentlige enkelttransaksjoner i 2024. Unntatt det som fremgår av øvrige noteopplysninger. Leasingavtaler Ved operasjonell leasing kostnadsføres leien over leasingperioden. Ved finansiell leasing regnskapsføres driftsmiddel som en eiendel for leietaker og oppføres i balansen og avskrives på ordinær måte for datterselskapet Oss-nor AS. For de øvrige datterselskapene benyttes unntaksreglene for små foretak. Gjeldsforpliktelsen til leasingselskapet vises som gjeld.

## Note

3

## Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

## Note

1

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64673784.00	67160202.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9232225.00	8291570.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3383201.00	1555363.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2696329.00	3308424.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	79985539.00	80315559.00

## Note



## Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

### Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

### Note

13

### Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 923 091 769  
ARNT A WERNES HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



**Konsolidert årsregnskap og selskapsregnskap for**

**ARNT A WÆRNES HOLDING AS**

923091769

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024





ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023	
<b>EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
0	0		3 345 308	3 994 674	
0	0		1 101 045	1 341 230	
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5</b>	<b>4 446 354</b>	<b>5 335 903</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>					
16 502 075	16 990 741	5	32 403 534	33 980 860	
0	0	5, 6	13 777 623	26 607 690	
0	0	5	25 448 134	7 754 159	
<b>16 502 075</b>	<b>16 990 741</b>		<b>71 629 291</b>	<b>68 342 709</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
74 186 080	69 440 173	8, 12	345 062	0	
0	0	12	1	0	
0	0		145 000	145 000	
0	0	13	5 000	5 000	
<b>74 186 080</b>	<b>69 440 173</b>		<b>495 063</b>	<b>150 000</b>	
<b>90 688 155</b>	<b>86 430 914</b>		<b>76 570 708</b>	<b>73 828 613</b>	
<b>Omløpsmidler</b>					
<b>Varer</b>					
0	0		3 437 589	4 420 812	
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>3 437 589</b>	<b>4 420 812</b>	
<b>Fordringer</b>					
0	0		30 644 347	45 007 630	
0	0	12	-1	0	
8 873	7 612	13	6 434 294	5 875 982	
<b>8 873</b>	<b>7 612</b>		<b>37 078 640</b>	<b>50 883 612</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>					
772 426	271 449	14	29 348 506	19 094 096	
<b>772 426</b>	<b>271 449</b>		<b>29 348 506</b>	<b>19 094 096</b>	
<b>781 299</b>	<b>279 061</b>		<b>69 864 734</b>	<b>74 398 520</b>	
<b>91 469 455</b>	<b>86 709 976</b>		<b>146 435 442</b>	<b>148 227 133</b>	



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023	
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
1 000 000	1 000 000	Selskapskapital	11, 15	1 000 000	1 000 000
1 267 597	1 267 597	Overkurs	11	1 267 597	1 267 597
0	0	Annen innskutt egenkapital	11	0	0
<b>2 267 597</b>	<b>2 267 597</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 267 597</b>	<b>2 267 597</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
19 527 144	19 527 144	Fond	11	0	0
11 663 266	7 198 167	Annen egenkapital	11	32 711 141	29 130 791
<b>31 190 410</b>	<b>26 725 311</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 711 141</b>	<b>29 130 791</b>
<b>33 458 006</b>	<b>28 992 908</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 978 738</b>	<b>31 398 388</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Beregnet resultat (ikke bokført)</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Gjeld</b>					
<b>Avsetning og forpliktelser</b>					
194 112	273 314	Utsatt skatt	9, 10	5 693 871	3 539 918
<b>194 112</b>	<b>273 314</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>5 693 871</b>	<b>3 539 918</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
20 711 892	23 246 797	Gjeld til kredittinstitusjoner		52 070 868	42 094 624
21 720 234	18 871 351	Langsiktig konserngjeld	12	0	0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		0	12 250 505
<b>42 432 126</b>	<b>42 118 148</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>52 070 868</b>	<b>54 345 130</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		8 371 831	21 690 206
853 172	35 075	Leverandørgjeld		10 185 780	13 746 981
0	0	Betalbar skatt	9, 10	16 929	0
53 277	211 989	Skyldige offentlige avgifter	14	5 717 297	5 483 736
14 444 650	15 035 075	Kortsiktig konserngjeld	12	0	0
34 113	43 468	Annen kortsiktig gjeld		29 400 128	18 022 775
<b>15 385 212</b>	<b>15 325 607</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 691 965</b>	<b>58 943 698</b>
<b>58 011 450</b>	<b>57 717 069</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>111 456 704</b>	<b>116 828 746</b>
<b>91 469 456</b>	<b>86 709 977</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>146 435 442</b>	<b>148 227 134</b>

KRISTIANSUND N, 30.06.2025

Stein Arne Schnell  
styrets leder / daglig leder

Randi Heide Wærnes Schnell  
styremedlem

Morten Bjørnsen  
styremedlem



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Det konsoliderte årsregnskapet og morselskapets selskapsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Konsern

Selskapets morselskap er Arnt A Wærnes Holding AS i Kristiansund kommune. Selskapet ble stiftet 19.06.19 etter omdanning fra enkeltmannsforetaket Arnt A Wærnes. Det er utarbeidet konsernregnskap.

#### Datterselskap

I tillegg til regnskapstallene for Arnt A Wærnes Holding AS inneholder konsernregnskapet tall fra de fire heleide datterselskapene Oss-nor AS, Benor AS, Averøy Holding AS og Oss-nor Hammerfest AS samt for Arnt A Wærnes AS hvor selskapet har 90,1% eierandel. Oss-nor AS, Averøy Holding AS og Benor AS har forretningskontor i Kristiansund. Oss-Nor Hammerfest AS og Arnt A Wærnes AS har forretningskontor i Hammerfest.

Investering i datterselskaper er regnskapsført etter egenkapitalmetoden. Ytet konsernbidrag til datterselskap er ført som økning av aksjeinvesteringen.

#### Konsoliderings prinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Ved konsolideringen er egenkapitalmetoden benyttet. Eventuelle merverdier i konsernselskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid. Transaksjoner mellomværende mellom selskapene er eliminert.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Salgsinntekter fordeles ikke på geografisk marked da selskapet ikke har omsetning av betydning utenfor sitt primære marked som er i norske og barentshavet. Utført ikke fakturerte tjenester inntektsføres i samsvar med løpende avregning inkl. fortjeneste i henhold til ferdiggjøringsgrad.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Optjent ikke fakturerte inntekter inngår i posten kundefordringer.

#### Varebeholdninger

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

## Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

## Kontantstrømoppstilling

Det er utarbeidet kontantstrømoppstilling for morselskapet og konsernet etter den indirekte metode som innebærer at kontantstrømmene rapporteres brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter og det regnskapsmessige resultatet avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.

## Enkeltransaksjoner

Selskapet og konsernet hadde ingen vesentlige enkeltransaksjoner i 2024. Unntatt det som fremgår av øvrige noteopplysninger.

## Leasingavtaler

Ved operasjonell leasing kostnadsføres leien over leasingperioden. Ved finansiell leasing regnskapsfører driftsmiddel som en eiendel for leietaker og oppføres i balansen og avskrives på ordinær måte for datterselskapet Oss-nor AS. For de øvrige datterselskapene benyttes unntaksreglene for små foretak.

Gjeldsforpliktelsen til leasingselskapet vises som gjeld.

## Note 1 - Lønnskostnader

### Konsernregnskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	64 673 784	67 160 202
Arbeidsgiveravgift	9 232 225	8 291 570
Pensjonskostnader	3 383 201	1 555 363
Andre relaterte ytelser	2 696 329	3 308 424
<b>Sum</b>	<b>79 985 539</b>	<b>80 315 559</b>



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Morselskapet

### Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen lønnskostnader, da det er ingen ansatte i selskapet. Selskapets daglig leder mottar lønn i datterselskapet Oss-nor AS. Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

### Konsernregnskapet

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Morselskapet

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 3 - Antall årsverk

### Konsernregnskapet

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 90,32

## Note 4 - Ytelser til ledende personer

### Konsernregnskapet

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 857 966	83 608	8 966
<b>Ledende person</b>	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsutgifter</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Randi W. Schnell	687 652	30 944	6 432
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>687 652</b>	<b>30 944</b>	<b>6 432</b>

### Morselskapet

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

### Mer om ytelser til ledende personer

Ytelser er utbetalt i Oss-nor AS, se konsernnote.



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

**Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler**

**Konsernregnskapet**

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen		Sum
			fast eiendom	Immaterielle eiendeler	
Anskaffelseskost pr 01.01	66 938 505	34 812 447	70 925 412	11 133 356	183 809 720
Tilgang i året	5 020 591	6 879 961	689 369	0	12 589 921
Avgang i året	-22 140	-1 203 940	-237 000	0	-1 463 080
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>71 936 956</b>	<b>40 488 468</b>	<b>71 377 781</b>	<b>11 133 356</b>	<b>194 936 561</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-45 139 350	-22 665 074	-36 497 275	-5 454 370	-109 756 069
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-46 488 822	-26 710 845	-38 974 247	-6 687 002	-118 860 916
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>25 448 134</b>	<b>13 777 623</b>	<b>32 403 534</b>	<b>4 446 354</b>	<b>76 075 645</b>
Årets av- og nedskrivninger	1 349 472	4 045 771	2 476 972	1 232 632	9 104 847
Økonomisk levetid	20	18	10	2-5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

**Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler**

Inkludert i driftsløsøre, inventar o.l kommer leasede driftsmidler som har en bokført verdi på kr 16 986 618. Se egen note om finansiell leasing.

**Morselskapet**

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast		Sum
		eiendom	eiendeler	
Anskaffelseskost pr 01.01	215 255	46 598 293		46 813 548
Tilgang i året	0	484 714		484 714
Avgang i året	0	0		0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>215 255</b>	<b>47 083 007</b>		<b>47 298 262</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-215 255	-29 607 552		-29 822 807
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-215 255	-30 580 932		-30 796 187
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>0</b>	<b>16 502 075</b>		<b>16 502 075</b>
Årets av- og nedskrivninger	0	973 380		973 380
Økonomisk levetid	0 - 10	0 - 40		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

**Note 6 - Leasing**

**Konsernregnskapet**

**Finansiell leasing:**

Eiendeler under finansielle leieavtaler	2024	2023
Maskiner	16 986 618	12 852 944

Gjeld knyttet til finansielle leieavtaler	2024	2023
Gjeld finansiell leasing	14 782 984	10 778 621

Gjeld knyttet til finansielle leieavtaler	
Neste år	1 734 447
Forfall 2-5	5 442 645
Forfall etter 5 år	7 605 857



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769  
Sum fremtidig leie

14 782 949

## Operasjonell leasing

Kostnadsført leie av ikke balanseførte leiekontrakter utgjør kr. 1 979 685 for konsernet i regnskapsåret 2024, sammenlignet med kr. 2 237 453 i 2023.

## Note 7 - Revisjon

### Konsernregnskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	346 168	330 955
Andre tjenester	118 400	85 095
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>464 568</b>	<b>416 050</b>

### Morselskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	68 338	66 058
Andre tjenester	29 510	19 240
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>97 848</b>	<b>85 298</b>



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Note 8 - Investeringer etter egenkapitalmetoden

### Morselskapet

Selskapsnavn	Arnt A Wærnes AS	Oss-nor AS	Oss-nor Hammerfest AS
Forretningskontor	Hammerfest	Kristiansund	Hammerfest
Anskaffelseskost	7 231 663	940 890	11 458 398
Inngående balanse i regnskapsåret	13 481 540	55 958 632	
Inntektsført resultat	1 352 163	2 333 428	1 524 392
Tingsutbytte Oss-nor AS til Arnt A Wærnes Holding AS		- 20 469 370	11 458 340
Årets konsernbidrag		1 088 304	
Justering ift. IFRS	-2 193 388		
<b>Utgående balanse i regnskapsåret</b>	<b>12 640 315</b>	<b>38 910 994</b>	<b>12 982 732</b>

Selskapsnavn	Benor AS	Averøy Holding AS	Totalt
Forretningskontor	Kristiansund	Kristiansund	
Anskaffelseskost			
Inngående balanse i regnskapsåret	0	0	<b>69 440 173</b>
Inntektsført resultat	-1 519 810	-32 571	<b>3 657 602</b>
Tingsutbytte Oss-nor AS til Arnt A Wærnes Holding AS	7 909 273	1 101 699	<b>0</b>
Årets konsernbidrag			1 088 304
Justering ift. IFRS			-2 193 388
<b>Utgående balanse i regnskapsåret</b>	<b>6 389 463</b>	<b>1 069 128</b>	<b>71 992 691</b>

## Note 9 - Spesifisering av skatt

### Morselskapet

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	306 958	436 851
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-79 202	-676 661
<b>Skattekostnad</b>	<b>227 756</b>	<b>-239 810</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	4 692 855	14 380 838
Permanente forskjeller	-3 657 601	-11 891 227
+/- Endring i midlertidige forskjeller	360 008	-503 924
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	-1 985 687
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 395 262</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	306 958	436 851
Betalbar skatt på konsernbidrag	-306 958	-436 851

## Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

### Konsernregnskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.



## ARNT A WÆRNES HOLDING AS

923 091 769

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	30 589 895	35 134 486	-4 544 591
Omløpsmidler	-301 704	-885 767	584 063
Gevinst- og tapskonto	15 652 998	12 578 181	3 074 817
Fremførbart underskudd	-16 445 188	-6 485 762	-9 959 426
Andre forskjeller	-10 778 621	-14 459 938	3 681 317
Netto forskjeller	18 717 380	25 881 200	-7 163 820
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>18 717 380</b>	<b>25 881 200</b>	<b>-7 163 820</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>4 117 824</b>	<b>5 693 864</b>	<b>-1 576 040</b>

Selskapet har hatt fremførbare underskudd som gjør at skattekostnaden utgjør sum endring i utsatt skatt på midlertidige forskjeller på kr 1 576 040, samt permanente forskjeller på kr 71 052.

## Morselskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	557 638	334 570	223 068
Gevinst- og tapskonto	684 699	547 759	136 940
Netto forskjeller	1 242 337	882 329	360 008
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>1 242 337</b>	<b>882 329</b>	<b>360 008</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>273 314</b>	<b>194 112</b>	<b>79 202</b>

## Note 11 - Egenkapital

### Konsernregnskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	1 000 000	1 267 597	29 130 791	31 398 388
Årsresultat	0	0	4 823 359	4 823 359
Andre endringer	0	0	-1	-1
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 267 597</b>	<b>33 954 149</b>	<b>36 221 746</b>

### Morselskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	1 000 000	1 267 597	26 725 311	28 992 908
Årsresultat	0	0	4 465 098	4 465 098
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 267 597</b>	<b>31 190 409</b>	<b>33 458 006</b>



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern

### Morselskapet

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Arnt A Wærnes AS	0	-13 465 632	-13 465 632	-12 659 635
Averøy Holding AS	0	-3 704 379	-3 704 379	-3 647 180
Benor AS	0	-4 550 223	-4 550 223	-2 564 536
Oss-nor AS	0	-4 500 000	-4 500 000	-4 500 000
Oss-nor Hammerfest AS	0	-8 549 388	-8 549 388	-8 549 388
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>-34 769 622</b>	<b>-34 769 622</b>	<b>-31 920 739</b>

## Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 14 - Bankinnskudd

### Konsernregnskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	2 -3 089 542

### Mer om bankinnskudd

Det er stilt bankgaranti som dekker skattetrekket.

## Note 15 - Aksjekapital

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	1 000	1 000 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Randi H Wærnes Schnell	1 000	100,00	Ordinære



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
4 692 855	14 380 838		5 085 339	18 795 130
306 958	436 851		0	0
0	-855 874		-937 621	-16 992 951
973 380	972 570		9 081 138	10 199 351
0	0		983 224	-104 604
0	4 703 638		14 363 283	-21 506 433
818 097	-512 157		-3 561 201	1 481 283
-3 657 601	-11 891 227		0	0
-169 328	3 043 014		11 052 603	5 397 955
<b>2 350 444</b>	<b>9 403 950</b>		<b>36 066 765</b>	<b>-2 730 270</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0		3 000	0
484 714	-4 012 760		11 733 473	-33 706 163
1 088 306	23 867 682		-844 862	0
0	-715 146		1	0
<b>-1 573 020</b>	<b>-19 139 776</b>		<b>-10 885 612</b>	<b>33 706 163</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
-313 978	-11 062 236		2 274 262	17 270 842
0	0		-13 318 375	4 429 584
-1 985 687	-3 145 932		0	0
<b>-1 671 709</b>	<b>7 916 304</b>		<b>-15 592 637</b>	<b>-12 841 258</b>
-894 285	-1 819 522		9 588 516	18 134 635
271 449	105 285		19 094 096	959 460
<b>-622 836</b>	<b>-1 714 237</b>		<b>28 682 612</b>	<b>19 094 095</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>				
772 426	271 449		29 348 504	19 094 095
0	0		2	2
<b>772 426</b>	<b>271 449</b>		<b>29 348 506</b>	<b>19 094 096</b>



Til generalforsamlingen i Arnt A Wærnes Holding AS

**ÅRSBERETNING**  
**ARNT A WÆRNES HOLDING AS**  
**2024**

**Virksomhetens art**

Arnt A Wærnes Holding konsernet består av eiendomsselskap og service- og produksjonsselskaper rettet mot olje og gass aktiviteten på norsk sokkel. Bedriften har hovedkontor i Kristiansund kommune

Kundegruppen er rigg- og oljeselskaper og andre serviceleverandører til petroleumsnæringen. Produktene er, foruten utleie av fast eiendom, rørinspeksjon, rørgjenging som i det vesentlige er lisensbelagt, overhaling og sertifisering av ventiler, sertifisering og reparasjon av risere og annet subsea-utstyr samt overhaling og produksjon av komponenter som benyttes i forbindelse med leting eller drift av olje- og gassfelt. Datterselskapet Oss-nor as har ventilvedlikeholdet for flere produksjonsanlegg både offshore og onshore.

**Resultat 2024**

Generelt høyere aktivitet i 2024 medførte at de totale driftsinntektene i konsernet ble økt med 4,9 %.

Konsernets resultatregnskap viser et overskudd på 3,58 millioner kroner. Tilsvarende resultat foregående år var et overskudd på 17,0 millioner kroner.

**Fortsatt drift**

Styret bedømmer det slik at vilkårene for fortsatt drift er til stede både for Arnt A Wærnes Holding as og for konsernet som helhet, og årsregnskapene for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

**Rettsvisende bilde**

Styret mener årsregnskapene for 2024 gir et rettsvisende bilde av selskapets og konsernets stilling og drift.

**Utviklingsarbeid**

Konsernet og selskapet hadde ingen nye FOU-prosjekter i 2024.

**Finansiell risiko**

*Marked*

Markedet for utleie av eiendom er stabilt. Olje og gassvirksomheten er en volatil bransje hvor etterspørsel etter konsernets produkter og tjenester varierer over tid. For tiden er utsiktene gode og ordreboken innen de fleste områder er på et bra nivå. Det er fortsatt press på marginer, men det vurderes at lønnsomheten vil kunne bedres over de neste årene. Størstedelen av omsetningen er knyttet til langsiktige kontrakter med markedets fremste aktører.



**ÅRSBERETNING**  
**ARNT A WÆRNES HOLDING AS**  
**2024**

*Kreditt*

Selskapet har en normal eksponering mot kreditt risiko. Motpartsrisiko mot større aktører innen petroleumsnæringen er liten.

*Likviditetsrisiko*

Enkelte kontrakter binder mye kapital, grunnet betalingsbetingelsene. Likviditeten ble bedret gjennom bedre inntjening i 2023 og 2024.. Konsernet er dog fortsatt utsatt for en normal likviditetsrisiko.

**Arbeidsmiljø**

Sykefraværet i 2024 ble i konsernet 5,0 %. I Arnt A Wærnes Holding as er det ingen ansatte. En større andel av sykefraværet skyldes influensasesongen i starten av 2024. Det har ikke forekommet uhell som medførte alvorlig skade i 2024.

Det er styrets vurdering at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god i konsernet.

**Likestilling**

Det er en målsetting at Arnt A Wærnes Holding konsernet skal være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kjønnene. Konsernet har et verdigrunnlag som tilsier at det er strengt forbudt å drive diskriminering på grunn av kultur, rase, legning eller kjønn; eller drive med psykisk, fysisk, seksuell eller verbal trakassering.

Konsernet hadde 90 ansatte pr. 31.12.23 hvorav 9 kvinner. I morselskapet er det ingen ansatte. Arbeidstidsordninger, personaltilbud og lignende er de samme for kvinner og menn. For øvrig vises det til fjorårets analyse av lønnsforskjellene i konsernet, da det ikke har skjedd vesentlige endringer i 2024.

Pr. 31.12.24 var kvinneandelen i konsernets ledergruppe 40 %, og 20 % på avdelingsledernivå. I styret i Arnt A Wærnes Holding as er kvinneandelen 33,3 %.

**Ytre miljø**

Bedriften forurenser ikke det ytre miljøet utover transport av råvarer og ferdigprodukter. Transport foregår i det alt vesentligste innenlands med båt eller bil.

**Samfunnsansvar**

Konsernets arbeid med åpenhetsloven og bærekraft offentliggjøres på Oss-nor as sine hjemmesider; [www.ossnor.no](http://www.ossnor.no).



**ÅRSBERETNING**  
**ARNT A WÆRNES HOLDING AS**  
**2024**

**Styreforsikring**

Det er tegnet forsikring som dekker styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Kristiansund 31.12.24/30.6.2025

Stein Arne Schnell  
Styreleder/daglig leder

Randi Wærnes Schnell  
styremedlem

Morten Bjørnsen  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: BUHL-4XV1U-2BY2G-Z0DBY-V3U6G-C27HK

937 346 700

OSS-NOR AS

2022



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Bjørnsen, Morten

#### Styremedlem

På vegne av: Arnt A Wærnes Holding AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-503197  
IP: 185.176.xxx.xxx  
2025-07-21 11:45:29 UTC



### Schnell, Stein Arne

#### Daglig leder

På vegne av: Arnt A Wærnes Holding AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-395304  
IP: 143.58.xxx.xxx  
2025-07-27 19:12:06 UTC



### Schnell, Stein Arne

#### Styreleder

På vegne av: Arnt A Wærnes Holding AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-395304  
IP: 143.58.xxx.xxx  
2025-07-27 19:12:06 UTC



### Schnell, Randi Heide Wærnes

#### Styremedlem

På vegne av: Arnt A Wærnes Holding AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-528098  
IP: 185.122.xxx.xxx  
2025-07-28 12:41:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BUJHL-4XV1U-2BY2G-Z0DBY-V3U6G-C27HK

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



**Konsolidert årsregnskap og selskapsregnskap for**

**ARNT A WÆRNES HOLDING AS**

923091769

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024

Penneo Dokumentnøkkel: WX3-4D-F9F60-MEOQU-YRHFA-KW44Y-2P5N2





ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023	
<b>EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
0	0		3 345 308	3 994 674	
0	0		1 101 045	1 341 230	
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5</b>	<b>4 446 354</b>	<b>5 335 903</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>					
16 502 075	16 990 741	5	32 403 534	33 980 860	
0	0	5, 6	13 777 623	26 607 690	
0	0	5	25 448 134	7 754 159	
<b>16 502 075</b>	<b>16 990 741</b>		<b>71 629 291</b>	<b>68 342 709</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
74 186 080	69 440 173	8, 12	345 062	0	
0	0	12	1	0	
0	0		145 000	145 000	
0	0	13	5 000	5 000	
<b>74 186 080</b>	<b>69 440 173</b>		<b>495 063</b>	<b>150 000</b>	
<b>90 688 155</b>	<b>86 430 914</b>		<b>76 570 708</b>	<b>73 828 613</b>	
<b>Omløpsmidler</b>					
<b>Varer</b>					
0	0		3 437 589	4 420 812	
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>3 437 589</b>	<b>4 420 812</b>	
<b>Fordringer</b>					
0	0		30 644 347	45 007 630	
0	0	12	-1	0	
8 873	7 612	13	6 434 294	5 875 982	
<b>8 873</b>	<b>7 612</b>		<b>37 078 640</b>	<b>50 883 612</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>					
772 426	271 449	14	29 348 506	19 094 096	
<b>772 426</b>	<b>271 449</b>		<b>29 348 506</b>	<b>19 094 096</b>	
<b>781 299</b>	<b>279 061</b>		<b>69 864 734</b>	<b>74 398 520</b>	
<b>91 469 455</b>	<b>86 709 976</b>		<b>146 435 442</b>	<b>148 227 133</b>	

Pennco Dokumentnøkkel: WX3-4D-F9F60-MEQQU-YRHFA-KW44Y-2P5NZ



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Balanse

Morselskap		Konsernet			
2024	2023	Note	2024	2023	
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
1 000 000	1 000 000	Selskapskapital	11, 15	1 000 000	1 000 000
1 267 597	1 267 597	Overkurs	11	1 267 597	1 267 597
0	0	Annen innskutt egenkapital	11	0	0
<b>2 267 597</b>	<b>2 267 597</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 267 597</b>	<b>2 267 597</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
19 527 144	19 527 144	Fond	11	0	0
11 663 266	7 198 167	Annen egenkapital	11	32 711 141	29 130 791
<b>31 190 410</b>	<b>26 725 311</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 711 141</b>	<b>29 130 791</b>
<b>33 458 006</b>	<b>28 992 908</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 978 738</b>	<b>31 398 388</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Beregnet resultat (ikke bokført)</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Gjeld</b>					
<b>Avsetning og forpliktelser</b>					
194 112	273 314	Utsatt skatt	9, 10	5 693 871	3 539 918
<b>194 112</b>	<b>273 314</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>5 693 871</b>	<b>3 539 918</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
20 711 892	23 246 797	Gjeld til kredittinstitusjoner		52 070 868	42 094 624
21 720 234	18 871 351	Langsiktig konserngjeld	12	0	0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		0	12 250 505
<b>42 432 126</b>	<b>42 118 148</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>52 070 868</b>	<b>54 345 130</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		8 371 831	21 690 206
853 172	35 075	Leverandørgjeld		10 185 780	13 746 981
0	0	Betalbar skatt	9, 10	16 929	0
53 277	211 989	Skyldige offentlige avgifter	14	5 717 297	5 483 736
14 444 650	15 035 075	Kortsiktig konserngjeld	12	0	0
34 113	43 468	Annen kortsiktig gjeld		29 400 128	18 022 775
<b>15 385 212</b>	<b>15 325 607</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 691 965</b>	<b>58 943 698</b>
<b>58 011 450</b>	<b>57 717 069</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>111 456 704</b>	<b>116 828 746</b>
<b>91 469 456</b>	<b>86 709 977</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>146 435 442</b>	<b>148 227 134</b>

KRISTIANSUND N, 30.06.2025

Stein Arne Schnell  
styrets leder / daglig leder

Randi Heide Wærnes Schnell  
styremedlem

Morten Bjørnsen  
styremedlem

Pennéo Dokumentnøkkel: WX3-4D-F9F60-MEQQU-YRHFA-KW44Y-2P5NZ



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Det konsoliderte årsregnskapet og morselskapets selskapsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Konsern

Selskapets morselskap er Arnt A Wærnes Holding AS i Kristiansund kommune. Selskapet ble stiftet 19.06.19 etter omdanning fra enkeltmannsforetaket Arnt A Wærnes. Det er utarbeidet konsernregnskap.

#### Datterselskap

I tillegg til regnskapstallene for Arnt A Wærnes Holding AS inneholder konsernregnskapet tall fra de fire heleide datterselskapene Oss-nor AS, Benor AS, Averøy Holding AS og Oss-nor Hammerfest AS samt for Arnt A Wærnes AS hvor selskapet har 90,1% eierandel. Oss-nor AS, Averøy Holding AS og Benor AS har forretningskontor i Kristiansund. Oss-Nor Hammerfest AS og Arnt A Wærnes AS har forretningskontor i Hammerfest.

Investering i datterselskaper er regnskapsført etter egenkapitalmetoden. Ytet konsernbidrag til datterselskap er ført som økning av aksjeinvesteringen.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Ved konsolideringen er egenkapitalmetoden benyttet. Eventuelle merverdier i konsernselskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid. Transaksjoner mellomværende mellom selskapene er eliminert.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Salgsinntekter fordeles ikke på geografisk marked da selskapet ikke har omsetning av betydning utenfor sitt primære marked som er i norske og barentshavet. Utført ikke fakturerte tjenester inntektsføres i samsvar med løpende avregning inkl. fortjeneste i henhold til ferdiggjøringsgrad.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Optjent ikke fakturerte inntekter inngår i posten kundefordringer.

#### Varebeholdninger

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

## Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

## Kontantstrømoppstilling

Det er utarbeidet kontantstrømoppstilling for morselskapet og konsernet etter den indirekte metode som innebærer at kontantstrømmene rapporteres brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter og det regnskapsmessige resultatet avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.

## Enkeltransaksjoner

Selskapet og konsernet hadde ingen vesentlige enkeltransaksjoner i @@P\_AAR4. Unntatt det som fremgår av øvrige noteopplysninger.

## Leasingavtaler

Ved operasjonell leasing kostnadsføres leien over leasingperioden. Ved finansiell leasing regnskapsførerers driftsmiddel som en eiendel for leietaker og oppføres i balansen og avskrives på ordinær måte for datterselskapet Oss-nor AS. For de øvrige datterselskapene benyttes unntaksreglene for små foretak.

Gjeldsforpliktelsen til leasingselskapet vises som gjeld.

## Note 1 - Lønnskostnader

### Konsernregnskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	64 673 784	67 160 202
Arbeidsgiveravgift	9 232 225	8 291 570
Pensjonskostnader	3 383 201	1 555 363
Andre relaterte ytelser	2 696 329	3 308 424
<b>Sum</b>	<b>79 985 539</b>	<b>80 315 559</b>

Pennneo Dokumentnøkkel: WX3-4D-F9F60-MEQQU-YRHF4-KW44Y-2P5NZ



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Morselskapet

### Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen lønnskostnader, da det er ingen ansatte i selskapet. Selskapets daglig leder mottar lønn i datterselskapet Oss-nor AS. Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

### Konsernregnskapet

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Morselskapet

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 3 - Antall årsverk

### Konsernregnskapet

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 90,32

## Note 4 - Ytelser til ledende personer

### Konsernregnskapet

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 857 966	168	8 966
<b>Ledende person</b>	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsutgifter</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Randi W. Schnell	687 652	154	6 432
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>687 652</b>	<b>154</b>	<b>6 432</b>

### Morselskapet

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

### Mer om ytelser til ledende personer

Ytelser er utbetalt i Oss-nor AS, se konsernnote.



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

### Konsernregnskapet

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom		Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	66 938 505	34 812 447	70 925 412	11 133 356		183 809 720
Tilgang i året	5 020 591	6 879 961	689 369	0		12 589 921
Avgang i året	-22 140	-1 203 940	-237 000	0		-1 463 080
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>71 936 956</b>	<b>40 488 468</b>	<b>71 377 781</b>	<b>11 133 356</b>		<b>194 936 561</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-45 139 350	-22 665 074	-36 497 275	-5 454 370		-109 756 069
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-46 488 822	-26 710 845	-38 974 247	-6 687 002		-118 860 916
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>25 448 134</b>	<b>13 777 623</b>	<b>32 403 534</b>	<b>4 446 354</b>		<b>76 075 645</b>
Årets av- og nedskrivninger	1 349 472	4 045 771	2 476 972	1 232 632		9 104 847
Økonomisk levetid	20	18	10	2-5		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær		

### Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Inkludert i driftsløsøre, inventar o.l kommer leasede driftsmidler som har en bokført verdi på kr 16 986 618. Se egen note om finansiell leasing.

### Morselskapet

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom		Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	215 255	46 598 293		46 813 548
Tilgang i året	0	484 714		484 714
Avgang i året	0	0		0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>215 255</b>	<b>47 083 007</b>		<b>47 298 262</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-215 255	-29 607 552		-29 822 807
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-215 255	-30 580 932		-30 796 187
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>0</b>	<b>16 502 075</b>		<b>16 502 075</b>
Årets av- og nedskrivninger	0	973 380		973 380
Økonomisk levetid	0 - 10	0 - 40		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

## Note 6 - Leasing

### Konsernregnskapet

#### Finansiell leasing:

Eiendeler under finansielle leieavtaler	2024	2023
Maskiner	16 986 618	12 852 944

Gjeld knyttet til finansielle leieavtaler	2024	2023
Gjeld finansiell leasing	14 782 984	10 778 621

Gjeld knyttet til finansielle leieavtaler	
Neste år	1 734 447
Forfall 2-5	5 442 645
Forfall etter 5 år	7 605 857

Penneo Dokumentnøkkel: WX3-4D-F9F60-MEQQU-YRHF-A-KW44Y-2P5NZ



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769  
Sum fremtidig leie

14 782 949

## Operasjonell leasing

Kostnadsført leie av ikke balanseførte leiekontrakter utgjør kr. 1 979 685 for konserneti regnskapsåret 2024, sammenlignet med kr. 2 237 453 i 2023.

## Note 7 - Revisjon

### Konsernregnskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	346 168	0
Andre tjenester	118 400	66 625
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>464 568</b>	<b>66 625</b>

### Morselskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	68 338	56 308
Andre tjenester	29 510	22 555
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>97 848</b>	<b>78 863</b>

Penn eo Dokumentnrøkket: WX3-4D-F9F60-MEOQU-YRHFA-KW44Y-2P5NZ



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Note 8 - Investeringer etter egenkapitalmetoden

### Morselskapet

Selskapsnavn	Arnt A Wærnes AS	Oss-nor AS	Oss-nor Hammerfest AS
Forretningskontor	Hammerfest	Kristiansund	Hammerfest
Anskaffelseskost	7 231 663	940 890	11 458 398
Inngående balanse i regnskapsåret	13 481 540	55 958 632	
Inntektsført resultat	1 352 163	2 333 428	1 524 392
Tingsutbytte Oss-nor AS til Arnt A Wærnes Holding AS		- 20 469 370	11 458 340
Årets konsernbidrag		1 088 304	
Justering ift. IFRS	-2 193 388		
<b>Utgående balanse i regnskapsåret</b>	<b>12 640 315</b>	<b>38 910 994</b>	<b>12 982 732</b>

Selskapsnavn	Benor AS	Averøy Holding AS	Totalt
Forretningskontor	Kristiansund	Kristiansund	
Anskaffelseskost			
Inngående balanse i regnskapsåret	0	0	<b>69 440 173</b>
Inntektsført resultat	-1 519 810	-32 571	<b>3 657 602</b>
Tingsutbytte Oss-nor AS til Arnt A Wærnes Holding AS	7 909 273	1 101 699	<b>0</b>
Årets konsernbidrag			1 088 304
Justering ift. IFRS			
<b>Utgående balanse i regnskapsåret</b>	<b>6 389 463</b>	<b>1 069 128</b>	<b>74 186 079</b>

## Note 9 - Spesifisering av skatt

### Morselskapet

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	306 958	436 851
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-79 202	-676 661
<b>Skattekostnad</b>	<b>227 756</b>	<b>-239 810</b>

### Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	4 692 855	14 380 838
Permanente forskjeller	-3 657 601	-11 891 227
+/- Endring i midlertidige forskjeller	360 008	-503 924
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	-1 985 687
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 395 262</b>	<b>0</b>

### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	306 958	436 851
Betalbar skatt på konsernbidrag	-306 958	-436 851

## Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

### Konsernregnskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Pennco Dokumentnøkkel: WX3-4D-F9F60-MEQQU-YRHFA-KW44Y-2P5NZ



## ARNT A WÆRNES HOLDING AS 923 091 769

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	30 589 895	35 134 486	-4 544 591
Omløpsmidler	-301 704	-885 767	584 063
Gevinst- og tapskonto	15 652 998	12 578 181	3 074 817
Fremførbart underskudd	-16 445 188	-6 485 762	-9 959 426
Andre forskjeller	-10 778 621	-14 459 938	3 681 317
Netto forskjeller	18 717 380	25 881 200	-7 163 820
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>18 717 380</b>	<b>25 881 200</b>	<b>-7 163 820</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>4 117 824</b>	<b>5 693 864</b>	<b>-1 576 040</b>

Selskapet har hatt fremførbare underskudd som gjør at skattekostnaden utgjør sum endring i utsatt skatt på midlertidige forskjeller på kr 1 576 040, samt permanente forskjeller på kr 71 052.

### Morselskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	557 638	334 570	223 068
Gevinst- og tapskonto	684 699	547 759	136 940
Netto forskjeller	1 242 337	882 329	360 008
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>1 242 337</b>	<b>882 329</b>	<b>360 008</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>273 314</b>	<b>194 112</b>	<b>79 202</b>

## Note 11 - Egenkapital

### Konsernregnskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	1 000 000	1 267 597	29 130 791	31 398 388
Årsresultat	0	0	4 823 359	4 823 359
Andre endringer	0	0	-1	-1
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 267 597</b>	<b>33 954 149</b>	<b>36 221 746</b>

### Morselskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	1 000 000	1 267 597	26 725 311	28 992 908
Årsresultat	0	0	4 465 098	4 465 098
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 267 597</b>	<b>31 190 409</b>	<b>33 458 006</b>

Pennco Dokumentnr: WX34D-F9F60-MEQOU-YRHF-A-KW44Y-2P5NZ



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern

### Morselskapet

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Arnt A Wærnes AS	0	-13 465 632	-13 465 632	0
Averøy Holding AS	0	-3 704 379	-3 704 379	0
Benor AS	0	-4 550 223	-4 550 223	0
Oss-nor AS	0	-4 500 000	-4 500 000	0
Oss-nor Hammerfest AS	0	-8 549 388	-8 549 388	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>-34 769 622</b>	<b>-34 769 622</b>	<b>0</b>

## Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 14 - Bankinnskudd

### Konsernregnskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	2 -3 089 542

### Mer om bankinnskudd

Det er stilt bankgaranti som dekker skattetrekket.

## Note 15 - Aksjekapital

### Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	1 000	1 000 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Randi H Wærnes Schnell	1 000	100,00	Ordinære



ARNT A WÆRNES HOLDING AS  
923 091 769

## Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
4 692 855	14 380 838		5 085 339	18 795 130
306 958	436 851		0	0
0	-855 874		-937 621	-16 992 951
973 380	972 570		9 081 138	10 199 351
0	0		983 224	-104 604
0	4 703 638		14 363 283	-21 506 433
818 097	-512 157		-3 561 201	1 481 283
-3 657 601	-11 891 227		0	0
-169 328	3 043 014		11 052 603	5 397 955
<b>2 350 444</b>	<b>9 403 950</b>		<b>36 066 765</b>	<b>-2 730 270</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0		3 000	0
484 714	-4 012 760		11 733 473	-33 706 163
1 088 306	23 867 682		-844 862	0
0	-715 146		1	0
<b>-1 573 020</b>	<b>-19 139 776</b>		<b>-10 885 612</b>	<b>33 706 163</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
-313 978	-11 062 236		2 274 262	17 270 842
0	0		-13 318 375	4 429 584
-1 985 687	-3 145 932		0	0
<b>-1 671 709</b>	<b>7 916 304</b>		<b>-15 592 637</b>	<b>-12 841 258</b>
-894 285	-1 819 522		9 588 516	18 134 635
271 449	105 285		19 094 096	959 460
<b>-622 836</b>	<b>-1 714 237</b>		<b>28 682 612</b>	<b>19 094 095</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>				
772 426	271 449		29 348 504	19 094 095
0	0		2	2
<b>772 426</b>	<b>271 449</b>		<b>29 348 506</b>	<b>19 094 096</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WX3-4D-F9F60-MEQQU-YRHF-A-KW44Y-2P5NZ



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Bjørnsen, Morten

#### Styremedlem

På vegne av: Arnt A Wærnes Holding AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-503197  
IP: 185.176.xxx.xxx  
2025-07-21 11:45:29 UTC



### Schnell, Stein Arne

#### Daglig leder

På vegne av: Arnt A Wærnes Holding AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-395304  
IP: 143.58.xxx.xxx  
2025-07-27 19:12:06 UTC



### Schnell, Stein Arne

#### Styreleder

På vegne av: Arnt A Wærnes Holding AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-395304  
IP: 143.58.xxx.xxx  
2025-07-27 19:12:06 UTC



### Schnell, Randi Heide Wærnes

#### Styremedlem

På vegne av: Arnt A Wærnes Holding AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-528098  
IP: 185.122.xxx.xxx  
2025-07-28 12:41:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WX3-4D-F9F60-MEOQU-YRHFA-KW44Y-2P5NZ

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.